

اتمام عملیات اجرایی سقف مجتمع فرهنگی دانشگاه پیام نور فیروز آباد

عملیات اجرایی سقف مجتمع فرهنگی دانشگاه پیام نور فیروز آباد پایان یافت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور فیروز آباد، فاز سوم عملیات اجرایی مجتمع فرهنگی این دانشگاه که چندی پیش آغاز شده بود به اتمام رسید.

این مجتمع که با زیربنایی حدود ۴۰۰ مترمربع آغاز شده است اجرای سقف آن با بلوک های کائوچویی و بتن به اجرا درآمد. گفتنی است این مجتمع طبق قرارداد به صورت فاز به فاز به اجرا درآمد.

مشاور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در امور ایتم: اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطح استان بیشترین حمایت را از تیمان داشته اند

اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سطح استان فارس بیشترین حمایت را از تیمان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) داشته اند.

به گزارش خبرنگاروب داد روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در امور ایتم با بیان این مطلب، گفت:از ابتدای ماه مبارک رمضان پایگاهی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز تشکیل شد که در آن، نمایندگان کمیته امداد به معرفی ایتم و شیوه کمک رسانی به آنها، به کارکنان و اساتید پرداختند.

علی رضایی نژاد افزود: در این مدت ۵۰۰ نفر از اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز حامی تیمان کمیته امداد امام خمینی (ره) شدند که در سطح ارگان ها و ادارت استان بیشترین مشارکت را در این امر خیر داشته اند.

وی اظهار داشت: پایگاه کمیته امداد در دانشگاه علوم پزشکی تا مهر ماه فعال است و سایر ارگان ها و ادارات علاقمند نیز می توانند با مراجعه به ساختمان مرکزی کمیته امداد امام خمینی (ره) و با تماس با شماره تلفن ۳۳۳۱۳۳۱۳ آمارگی خود را در این زمینه اعلام کنند.

رضایی نژاد بیان کرد: برای جذب حامی ۱۶ هزار تیم در استان فارس از طریق ارگان ها، سازمان ها، نهادهای عموم مردم اقدامات مختلفی انجام داده ایم که در سال ۹۰-۹۱ موفق به جذب نزدیک به ۱۱ میلیارد و نیم میلیون تومان از طریق حامیان شدیم.

وی گفت: حدود ۷۵ درصد از تیم هایی که نیاز به حمایت دارند دانش آموز هستند. پایگاه های علم و پزشکی شیراز در حمایت از آنها از سایر ارگان ها و ادارات استان سبقت گرفته اند.

مشاور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در امور ایتم با اهدای لوحی از همکاری مدیریت ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راه اندازی پایگاه در این ماه مبارک رمضان در ساختمان مرکزی دانشگاه، قدر دانی کرد.

پیام وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مناسبت روز پزشک؛

فرارسیدن یکم شهریور ماه و روز پزشک را که مقلان سالروز ولادت برجسته و پزشک ایرانی، ابوعلی سینا است، به همه پزشکان، پیرا پزشکان و خانواده بزرگ پزشکی کشور تبریک می گویم.

حسن انتخاب زادروز شخصیت ممتازی چون ابن سینا به عنوان روز پزشک، فرصت مغتنمی فراهم می آورد تا با اشاره به جامعیت علمی، نوآوری و امتیازات خلقی و رفتاری این حکیم و فیلسوف طبیب، ضمن ارج نهادن بر تلاش ارزشمند و ایثارگرانه این قشر فرهیخته و تجلیل از خدمات حیات بخش آنان که از مصادیق آیه کریمه " و من احيياها فکانما احياناالناس جمعيا" است نگاهی دوباره به جایگاه ممتاز خدمات پزشکی و ویژگی های استثنایی آن داشته باشیم.

در منابع علمی و آموزشی پزشکی سنتی ما که سهم عظیمی در میراث علمی جهانی دارد، در تعریف علم پزشکی، نخست بر حفظ سلامت و سپس بازگرداندن آن در صورت وقوع بیماری تأکید می شود. این نکته، پیام مهمی دارد که وظیفه اصلی پزشکان و نظام خدمات پزشکی در درجه اول حفظ سلامت مردم و ارتقاء آن با تدابیر شایسته و علمی است و با تحقق این مهم، می توان به آسانی از بسیاری از بیماری ها و عوارض آنها پیشگیری نمود. در آموزه های طبی کهن ما که منکب بر پشتوانه ای عظیم از دانش پویا و تجارب ارزنده حکیمان جامع نگر و پزشکان دانشور این مرز و بوم است، تأکید بر بازنشانی هویت روحانی - مادی انسان و تأثیر و تأثر این دو بخش از حیات و نقش آن در سلامت جسم و روان، رهنمودهای الهام بخش و حکیمانه ای فراهم می آورد که نه تنها در شیوه رویارویی با ناسامانی های جسمی روانی و نحوه درمان، بلکه در شکل گیری رفتار منطقی و اخلاقی و الای انسانی تأثیرگذار است.

از سوی دیگر بر اساس آموزه های اسلامی و الهی، شفا را به دست خدا دیدن و خدمات پزشکی آگاهانه و دقیق را اسباب لازم برای تحقق شفا دانستن و همواره حضور و نظارت پروردگار را احساس کردن، زمینه های شگفت انگیز و ظرفیتی وسیع برای ارتقاء مداوم علمی و دستیابی به فراتر از مرزهای دانش روز فراهم می سازد تا پزشک، خود را آینه تجلی صفات الهی، علم، مهربانی و اخلاص ببیند.

اختصاص ۱۶ میلیارد تومان اعتبار برای فعالیت های عمرانی دانشگاه پیام نور در فارس



بیش از ۱۰۰ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان در مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور استان فارس در دست احداث است.

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس با بیان خبر فوق اظهار داشت: در سال گذشته بیشترین پروژه های عمرانی افتتاح شده در دانشگاه پیام نور کشور متعلق به استان فارس بوده است که در این خصوص از ۱۸۰ پروژه افتتاح شده در سراسر کشور، ۱۶ پروژه آموزشی اداری و ۲ پروژه فرهنگی در استان فارس به بهره برداری رسیده است.

دکتر سعید مظلومیان با بیان اینکه با احداث ۳۱ هزار مترمربع پروژه جدید، مساحت ساختمانهای دانشگاه پیام نور در ۴۴ شهر فارس به ۱۶۹ هزار مترمربع رسیده است خاطر نشان ساخت؛ در حال حاضر ۳۰ هزار مترمربع پروژه جدید نیز در مراکز و واحدهای دانشگاه در حال احداث است.

وی یادآور شد: با توسعه فعالیت های عمرانی دانشگاه، سرانه فضاهای آموزشی دانشجویان دانشگاه پیام نور استان فارس به ۱۹ متر افزایش یافته است.

واحد شیراز، صدرا را به یک شهر دانشگاهی تبدیل کرده است

رئیس منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی در حاشیه برگزاری آزمون سراسری این دانشگاه و دیدار از پروژه های در دست اجرای دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در گفت و گو با خبرنگار آنا، اظهار داشت:

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز پروژه های در دست اجرای خوبی دارد و یکی از واحدهای جامع کشور است،

یکی از مشکلات مراکز و موسسات آموزش عالی همیشه این بوده است که با تنگ نظری بعضی از جاها ساخته می شود که امکان توسعه و گسترش ندارد ولی در این جا امکانات زمین و فضای بسیار خوبی را تدارک دیده اند که من مطمئن هستم تا سالهای سال دانشگاه آزاد اسلامی شیراز جهت توسعه فیزیکی امکانات برایش فراهم هست و شهر صدرا در آینده توسعه پیدا می کند، یک شهر بزرگ و جالب می شود و دانشگاه می تواند این منطقه را به یک شهر دانشگاهی تبدیل کند من مطمئن هستم با توسعه ای که دانشگاه آزاد اسلامی در صدرا دارد این منطقه را به یک شهر دانشگاهی تبدیل می کند.

زمانی رئیس منطقه یک، شجاعی فرد دبیر منطقه و سارویی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز از روند برگزاری آزمون در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز بازدید بعمل آوردند.

نشست روسای دانشگاه های اقلید با نماینده شهر ستان در مجلس

نشست روسای دانشگاه های اقلید با طاهری نماینده این شهرستان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور اقلید، در این جلسه طاهری به اهمیت علم و دانش و نقش دانشگاه و دانشگاهیان در پیشبر اهداف تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی اشاره کرد و خواستار تعامل بیشتر دانشگاه با صنعت و بدنه جامعه شد.

نماینده مردم اقلید به تشکیل جلسات مداوم و ارائه راهکارها در خصوص رفع مشکلات اشاره کرد و در ادامه روسای دانشگاه های پیام نور، دولتی، آزاد، تربیت معلم و آموزشکده های به بیان مسائل و مشکلات خود پرداختند.

در این جلسه حاجیان مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور اقلید پس از تشکر و قدر دانی از آقای طاهری به جهت اهمیت دادن به دانشگاه ها و پیگیری مسائل مربوط به آنها، به مردمی بودن دانشگاه پیام نور و ایجاد فضای آموشی مناسب در تمام نقاط کشور اشاره کرد و خواستار توجه بیشتر و جدی تر مسئولان به این دانشگاه شد.

وی در ادامه به بیان نیازها و کمبودهای دانشگاه پرداخت و خواستار پیگیری مستمر از طریق نمایندگان مردم شهرستان اقلید شد. از جمله موارد مطرح شده توسط وی می توان به آسفالت و تکمیل مسیر ورودی دانشگاه که از یکی از موارد ضروری دانشگاه می باشد و پیگیری در خصوص ساخت سوله ورزشی که مقدمات کار فراهم شده است و محوطه سازی و سردرب دانشگاه اشاره کرد که آقای طاهری در این خصوص قول مساعدت و همکاری داد.

جدول شماره ۱۲۶۲

عقدی افقی
۱-۱-فاضلاب ۲-عمل یارایند به دست آوردن ۳-ویژگی جسم یا اسبابی که برق دما یا صوت را انتقال دهد
۲-ضمیمه ملکی متصل دوم شخص مفرد ۲-سرپرست پدر ۳-بیست و پنجمین حرف الفبای فارسی
۱-۳-پنجه ۲-فراوانی ۳-حوازدهمین حرف الفبای فارسی ۴-عربی گناه ۵-برعکس یکی از حروف ربطی
۴-معکوس هنگامی در زمان عربی با اضافه کردن الف ۲-فرح بخش ۳-همراه یا روح
۱-۵-بخش انتهایی و معمول برجسته برچم گل ۲-آهای ۳-نشانه مفعول بی واسطه ۴-هر یک از حالتی پایان بازی در شطرنج
۱-۶-آه گواه شایسته ۲-از خانواده کنیبات ۳-حسی که جانداران به باری آن مرزه ها را درک می کنند
۱-۷-نام پنجمین حرف الفبای فارسی ۲-مجموعه آنچه به صورت برف باران و تگرگ از آسمان بیارد ۲-آش
۱-۸-بیست و هفتمین حرف الفبای فارسی ۲-از اسم دیگر ۳-به نشانه ی پیوند ۴-بیست و پنجمین حرف الفبای فارسی ۵-بیست و هفتمین حرف الفبای فارسی ۶-نشانه قید ۷-نشانه مضارع التزامی
۱-۹-۲ آسا ۲-رشد یافتن ۳-نه
۱-۱۰-کسی که کارش شستن رخت باشد ۲-آسان ۳-صفت آنکه کسی را بکنند
۱-۱۱-گلی که در آب ت نشین شود ۲-چهارمین نت موسیقی ۳-مادر ۴-واحد اندازه گیری طول
۱-۱۲-در دروازه ۲-بلند نگر ۳-نپذیرفتنی
۱-۱۳-شل شدن ۲-آزمندی در نوشیدن ۳-منخف آقا در زبان محاوره
۱-۱۴-۱-نشانه ربط ۲-بنگرید به مخالفت کردن ۳- (اسم) بیست و هفتمین حرف الفبای فارسی
۱-۱۵-خرده های باریک ۲-شمرده خوندن

حل جدول شماره ۱۲۵۹

A 15x15 grid logic puzzle with numbers 1-15 in the first row and first column, and black cells scattered throughout.

A collection of 14 small notices and advertisements, including: 1. آگهی احضار مهمه (Notice of summons), 2. آگهی ابلاغ وقت رسیدگی (Notice of hearing), 3. آگهی ابلاغ احضار (Notice of summons), 4. آگهی ابلاغ وقت رسیدگی (Notice of hearing), 5. آگهی ابلاغ احضار (Notice of summons), 6. آگهی ابلاغ احضار (Notice of summons), 7. آگهی ابلاغ احضار مهمه (Notice of summons), 8. آگهی احضار مهمه (Notice of summons), 9. آگهی احضار مهمه (Notice of summons), 10. آگهی تاسیس (Notice of establishment), 11. آگهی تاسیس (Notice of establishment), 12. آگهی تاسیس (Notice of establishment), 13. آگهی تاسیس (Notice of establishment), 14. آگهی تاسیس (Notice of establishment).